2021年４月26日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  安 江 工 務 店

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  山 本 賢 治

（コード番号：1439 東証ＪＡＳＤＡＱ・名証第二部）

問合せ先  取締役常務執行役員  印 田 昭 彦

  （TEL 052－223－1100）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2021年４月25日付で、当社の主要株主である筆頭株主の異動がありましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１.異動が生じた理由

  主要株主である筆頭株主の安江博幸氏が逝去したためであります。

２.異動した株主の概要

（1） 氏名 安江 博幸

（2） 住所 愛知県日進市

（3） 当社との関係 代表取締役会長

３.異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2020年 12月 31日現在）

4,792個

（479,200株）
37.17％ 第１位

異動後
0個

（0 株）
0.00％ －

  ※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  28,547株

   総株主の議決権に対する割合は 2020年 12月 31日現在の総議決権数（12,891個）を基準に算定しており

ます。

４.今後の見通し

今回の主要株主である筆頭株主の異動による業績への影響はありません。また、新たに主要株主に該当する

こととなる株主の有無を含めて、今後お知らせすべき事項が発生しましたら、直ちにお知らせいたします。

以 上